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REF. VALR19639

2 500 € per månad Hus/Villa - Uthyrd
Hus/Villa med 4 Sovrum till uthyrning i Los Monasterios, Valencia
Spanien »  Valencia »  Los Monasterios »  46500

4
Sovrum  

4
Badrum  

400m²
Planlösning  

1.100m²
Totalyta

+34 960 077 790 valencia@lucasfox.com lucasfox.se Calle Hernán Cortés 28, Valencia, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:valencia@lucasfox.com
https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Underbart 4 sovrum hus med täckt terrass, trädgård med
pool och grillplats i en exklusiv utveckling.

Detta fantastiska hus har ett privilegierat läge i en exklusiv och tyst utveckling i en
unik naturlig miljö. Detta bostadsområde erbjuder fantastiska faciliteter, inklusive 5
pooler, 5 tennisbanor, 7 padel tennisbanor, ett fotbollsplan, basket och fronton
domstol. Huset, som är i utmärkt skick, presenteras som ett idealiskt familjehem med
rymliga och ljusa rum och en trädgård med pool, grill och garage året runt. Trädgård
och pool underhållskostnader ingår i hyran.

Vi går in på bottenvåningen, genom en magnifik terrass med en täckt veranda som
föregår huvudingången. Vid ankomsten hittar vi en praktisk hall som ger plats åt
resten av huset.

Denna nivå erbjuder ett rymligt vardagsrum, ett ljust rum tack vare dess tillgång till
den överbyggda verandan, ett kök med separat matplats och en toalett. Denna nivå
består också av 3 underbara sovrum: ett sovrum med dubbelsäng, ett enkelrum och
det underbara sovrummet med eget badrum och omklädningsrum. Alla dessa rum har
inbyggda garderober, perfekt för att maximera tillgängligt lagringsutrymme.

På övervåningen hittar vi ett annat stort sovrum som också kan användas som en
studie: ett utrymme med sluttande tak och ett badrum med dusch, även med
inbyggda garderober.

Bottenvåningen erbjuder ett mysigt rustikt vardagsrum med öppen spis, komplett
badrum och direkt tillgång till trädgården.

Utanför huset har en trevlig trädgård med en swimmingpool, perfekt att svalna i de
varma månaderna, en pergola och en paella eller grillplats för att organisera
sammankomster med familj och vänner. Huset har också ett slutet garage med plats
för 3 fordon.

Dessutom är huset utrustat med en larmtjänst, värme med radiatorer och
luftkonditionering enheter. Huset har även automatiserade garageportar och
automatisk bevattning i trädgården för din komfort.

Kontakta oss för att få information eller arrangera ett besök.

lucasfox.se/go/valr19639

Trädgård, Terrass, Swimming pool,
Parkering, Uppvärmning, Öppen spis,
Luftkonditionering, Larm,
Inbyggda garderober, Grillplats

Minimum uthyrnings period: 12 månader.
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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